様式第１－１号（第８条関係）

　　年度　富良野市再生可能エネルギー導入促進事業補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日
富良野市長　　様

	申請者

	住　所
	〒

	氏　名

	電話番号
	（　　　　　）　　　－

　　　年度において木質バイオマスストーブ設置にあたり、標記補助金を受けたいので、富良野市再生可能エネルギー導入促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	１　購入予定ストーブ
（メーカー・製品名）

	２　購入設置予定年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	３　購入本体価格（税抜）本体価格のみとし、給排気筒、煙突等の付帯設備や設置工事費は除く。

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助金交付申請額購入本体価格の1/2（千円未満切捨）かつ、上限額15万円

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　木質バイオマスストーブ設置住所
	富良野市

	６　木質バイオマスストーブ設置箇所
（例：居間、事務所等具体的に記入）

【添付書類】
(１)　補助対象経費の内訳が明記されている見積書の写し
(２)　設置機種のカタログ
(３)　使用料等納入状況調査承諾書（様式第２号）
[bookmark: _GoBack](４)　誓約書